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Ved utskrift av pdf fra dokumentviser i Visma Document Center versjon 16.01 så kommer en feilmelding: 

“The method or operation is not implemented.”

 


 

 

Visma Document Center avslutter etter denne meldingen.

 

Dette er dessverre en feil som blir rettet i versjon 16.10, med release i midten av desember.

 

For å komme rundt dette:

	Ikke skriv ut pdf dokumenter 😉
	Last ned dokument og skriv ut med pdf viser
	Bruk gammel metode med pdf plug in (forrige metode for visning av pdf i VDC).
Dette fordrer at du endrer en innstilling i config fil for Visma Document Center klient (på pc hvor VDC blir kjørt)
Filen som må endres er “Visma.Workflow.Client.Windows.exe.config”. Denne filen finner du i program mappen for Visma Document Center, Client. 
Linjen  
<add key="FeatureToggle.UseBrowserPluginPdfViewer" value="false" />
må endres til  
<add key="FeatureToggle.UseBrowserPluginPdfViewer" value="True" />

Etter endring må du avslutte Visma Document Center og åpne igjen slik at endringen er aktivert.
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Ikke at man skriver ut så mange dokumenter, men blir ikke akkurat frista til å oppdatere når sånt ikke patches... 
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Ikke fornøyd med at en må vente så lenge for en fikse på ett problem som burde blitt avdekket med gode testrutiner.
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						De aller fleste av våre installasjoner klager på feil ved utskrift etter oppgradering så tror Dere undervurderer hvor mye dette brukes.  Grunnen er ikke at den bare påvirker utskrift fra VDC men også fra konto forespørsel i Visma Global og sikkert også Visma Business.  Når vi velger og bruke Deres oppskrift for å unngå problemet med applikasjon krasj ved utskrift dukker det opp kjedelige følge feil som blant annet melding om feil på font.  Ikke kritisk feil men kjedelig og måtte trykke på hver gang den kommer opp ved visning av ett dokument.
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